

Malbork, dnia 21.01.2019r.

OR.272.45.2018.MS

***Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OR.272.45.2018.MS. Nazwa zadania: „Modernizacja basenu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku przy Placu Gabriela Narutowicza nr 14”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść pytań Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytania z dnia 17.01.2019 r. godz. 13.07

1. Czy Zamawiający, w związku z przedłużeniem terminu realizacji do 14-tu miesięcy potwierdza swoje oświadczenie z wizji lokalnej, że na czas remontu będzie miał możliwość całkowitego wyłączenia obiektu z użytkowania?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział 3. „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 4 pkt. 7 „ w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu do akceptacji harmonogram rzeczowo – finansowo – terminowy, odzwierciedlający chronologicznie planowany postęp robót”. Wolą Zamawiającego jest jak najbardziej ograniczyć wszelkie uciążliwości wynikające z prowadzonych prac budowlanych dla użytkowników Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4.

Zgodnie z projektem kompleksowe roboty budowlane nie będą prowadzone we wszystkich pomieszczeniach części sportowej obiektu, wobec czego Zamawiający nie widzi potrzeby m.in. blokowania Sali sportowej gdzie jest planowana wymiana instalacji centralnego ogrzewania oraz oświetlenie Sali na cały okres planowanej inwestycji.

2. Czy Zamawiający przewiduje wymianę warstwy żelbetowej w niecce basenowej, jeżeli po zdjęciu płytek i warstwy wyrównawczej pojawią się znaczące ubytki w żelbecie, a nie wyłącznie drobne ubytki, które da się wyrównać żywicą?

Odpowiedź na pytanie 2.

Wykonawca robót budowlanych, winien dołożyć wszelkich starań aby rozbiórka okładziny ceramicznej niecki basenu nie naruszała wewnętrznej konstrukcji żelbetowej. Zamawiający, będzie wymagał aby roboty rozbiórkowe w niecce były prowadzone z należytą starannością i pod ciągłym nadzorem kierownika budowy z uwagi na niebezpieczeństwo bezpodstawnego zniszczenia konstrukcji żelbetowej.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

S T A R O S T A

mgr inż. Mirosław Czaplak